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NARODOWA STRATEGIA SPOINOSCI ROZWOJU REGIONALNEGO el
OR. 3450-3/10 Brzeg, dnia 09.04.2010r.

POWIAT BRZESKI
ul. Robotnicza 20, 4% 'g‘s’flzignie tresci specyfikacji istotnych warunkow zaméwienia
1el. (077) 444 79 00, fax. (07744479 02

dotyczy postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego na zadanie pn. ,,Dostawa
sprz¢tu medycznego w ramach zadania pn. <Przebudowa pomieszczen Brzeskiego
Centrum Medycznego w Brzegu na Szpitalny Oddzial Ratunkowy>”

W zwigzku z prosba o wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych warunkow
zamoOwienia w przedmiotowym postgpowaniu, dzialajac na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy
z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamdwiefi publicznych (tekst jedn. Dz. U. 2007, Nr 223,
poz. 1655 z pdzn. zm.) wyjasniam, co nastepuje:

Dot.: czesé nr 2 — Kolumna sufitowa chirurgiczno — anestezjologiczna — szt. 1

Pytanie nr 1:

Czy zamawiajacy dopusci kolumng dwuramienng o zasiggu 1750 +/- 50mm? Specyfikowanie
wymagania z dopuszczang roznica tolerancji zasiggu +/- 20mm jest dzialaniem
nieuzasadnionym i bez praktycznego znaczenia przy zastosowaniu tak dlugiego ramienia.
Jedynym celem specyfikowanego przez Zamawiajacego =zapisu jest ograniczenie
konkurencyjnosci ofert do jednego wykonawcy.

Odpowiedz nr 1: Nie. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 2:

Czy zamawiajacy dopusci kolumng, ktorej ramiona majg niejednakowa dlugosc?
Specyfikowanie kolumny o wskazanym zasiegu i ramieniu famanym sktadajacym sie z dwoch
rownych czedci jest zapisem majacym na celu ograniczenia konkurencyjnosci ofert do
jednego wykonawcy.

Odpowiedz nr 2: Nie. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 3:

Poniewaz nie istniejg specyfikowane przez Zamawiajacego gniazda gazéw typu Draeger,
a w RFN obowigzuje w tym zakresie norma DIN 13260-2 zwracamy sie do Zamawiajacego
o wykreslenie w pkt. 13-16 zwrotéw ,,typu Draeger” i zastapienie ich podaniem standardu
DIN 13260-2. W przypadku, gdy Zamawiajacy podaje taki opis zamoéwienia, ktory preferuje
produkt konkretnego producenta, wskazaniu temu winny towarzyszyé zwroty ,lub
rownowazny” badz w tym konkretnym przypadku nalezy opis ten zastapi¢ nazwa typu
standardu DIN 13260-2. Precyzowanie okre§lonego producenta jest niezgodne z Ustawa
Prawo Zamoéwien Publicznych.

Odpowiedz nr 3: Zamawiajacy wyjasnia, iz uzyl zwrotu typu Draeger, aby zaoferowane
przez Oferenta kolumny posiadaty gniazda kompatybilne ze standardem Draegera. Dopuszcza
si¢ gniazda innych producentéw pod warunkiem spelnienia kompatybilnosci ze standardem
Draeger.
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Dot.: czes¢ nr 2 — Lampa operacyjna jednokopulowa, jednozaréwkowa — szt. 2

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania lampe operacyjna posiadajaca kamere HD
o wysokiej rozdzielczosci ponad 2 min pixeli co jest parametrem lepszym niz wymagany,
wyposazong w zoom optyczny 10 — krotny? Tego typu kamera gwarantuje najwyzsza
osiggalng jako$¢ obrazu, przyktadem jest jej zastosowanie w endoskopii.

Odpowiedz nr 1: Tak

Dot.: czes¢ nr 2 — Stol operacyjny ogélnochirurgiczny z wyposazeniem do operaciji
ortopedycznych — szt. 1

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stél z regulacja wysokos$ci blatu w zakresie
od 740 do 1050 mm?

Odpowiedz nr 1: Nie. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stol z pozycja Trendelenburga/anty-
Trendelenburga w zakresie +/- 30°?

Odpowiedz nr 2: Nie. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stot z przesuwem wzdluznym blatu w zakresie
250 mm?

Odpowiedz nr 3: Nie. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stot z regulowanym podgléwkiem w zakresie
od -20° do +50°?

Odpowiedz nr 4: Nie. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stét z regulacja oparcia plecOw w zakresie
od -40° do +70°?

Odpowiedz nr 5: Nie. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 6:
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stot z maksymalng obcigzalnoscig 200 kg?
Odpowiedz nr 6: Nie. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania przystawke ortopedyczng bez pomiaru sity
naciggu?

Odpowiedz nr 7: Nie. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.
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Zamawiajacy przypomina, iz przekazane Wykonawcom odpowiedzi na pytania
stanowig integralna cze$¢ specyfikacji istotnych warunkéw zamoOwienia 1 Wwigza
Wykonawcéw.

Zwazywszy, ze uwzglednienie powyzszych wyjasnien w tresci przygotowywanych
przez Panstwa ofert nie wymaga dodatkowego czasu, termin skladania ofert, tj. dnia
26.04.2010r. do godz. 09.00 nie ulega zmianie.

ej Stefanski

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zaméwien pliblicznych (tekst jedn. D4. U.
2007r., Nr 223, poz. 1655 z pozn. zm.) tresé zapytan wraz z wyjasnieniami, bez ujawniania Zrédia zapytpnia,
dnia 09.04.2010r.:
- przekazano faksem a nastepnie pocztq (listem zwyklym) wykonawcy, ktéremu przekazano specyfikacje istotnych
warunkéw zamdéwienia,

- zamieszczono W  Biuletynie  Informacji ~ Publicznej  Starostwa  Powiatowego w  Brzegu:
http://powiat.brzeski.opolski.sisco.info/ zaktadka/ Zaméwienia publiczne /Ogloszenia o przetargach/ Przetarg
nieograniczony na zadanie pn. ,, Dostawa sprzetu medycznego w ramach zadania ....”

- przekazano faksem a nastepnie pocztq (listem zwyklym)wykonawcy, ktéry zadat zapytania.
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